
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie wskazania danych kontaktowych osoby wyznaczonej do realizacji spraw w zakresie 
dostępności cyfrowej w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 27 maja 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.) w związku z art. 10 ust.4 pkt 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 848 ze zm.) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. 1. Wskazuję Pana Mirosława Jeznacha jako osobę wyznaczoną do realizacji spraw w zakresie 
dostępności cyfrowej w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim.  

2. Podaję dane kontaktowe osoby wskazanej w ust.1 : tel. 56  4729613 , e-mail: urzad@umnowemiasto.pl, 
Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 2. 1. Wskazuję Pana Patryka Góralskiego jako osobę wspomagającą do realizacji zadań wskazanych w § 
1 . 

2. Podaję dane kontaktowe osoby wskazanej w ust. 1 : tel 56 4729635, e-mail: urzad@umnowemiasto.pl, 
Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 8E3CDCA3-5C5E-4385-A4D9-66BB2690409F. Przyjęty Strona 1

mailto:urzad@umnowemiasto.pl
mailto:urzad@umnowemiasto.pl



